
Управление образования администрации 

Николаевского муниципального района 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа 

имени Виктора Романовича Поликанова р.п. 

Многовершинный Николаевского 

муниципального района Хабаровского края 
 ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА 

1 9 . 1 0 . 2 0 2 3 № 2 09-  ос н 
 

р.п. Многовершинный 

 

 

 

 

О назначении ответственного 

  за размещении информации  

о температурном режиме школы 

   

             В связи с началом отопительного сезона 2023-2024 года и во 

исполнение распоряжения министра образования и науки Хабаровского края 

от 17.10.2023 г. № 05.3-13-15107, приказа  управления образования 

Николаевского муниципального района от 19.10.2023г. № 427-осн.р. « О 

размещении информации на официальном сайте  образовательного 

учреждения»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пак Ирине Юрьевне, завхозу, обеспечить контроль и сбор информации по 

температурному режиму школы.     

Каждый понедельник, начиная с 8-00, передавать достоверную информацию о 

температуре воздуха в помещениях МБОУ СОШ р.п. Многовершинный  в 

муниципальное казенное учреждение центр материально-технического 

обеспечения образовательных учреждений г. Николаевска-на-Амуре 

Хабаровского края (далее – МКУ ЦМТО ОУ)по телефону 2-23-14.   

 

2. Тимофееву Марину Анатольевну, ответственного за ведение 

официального сайта МБОУ СОШ р.п. Многовершинный,  назначить  

ответственной  за размещение на сайте МБОУ СОШ р.п. Многовершинный 

информации о среднесуточной температуре внутри помещений школы. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

   

  Директор школы                              И.А.Павлюкова  

 


